
 

 

UCHWAŁA NR 120/XIX/17 

RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 

1984, 2260 i z 2017 r. poz. 191) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na: Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

o kwotę 192 779,00 zł. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 111 421,00 zł. Ustala się dochody 

w łącznej kwocie 11 613 093,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 9 900 093,00zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 713 000,00zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Zwiększa się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 739 160,96 zł. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 

178 984,96 zł. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  12 460 804,28 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 8 858 340,51 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3 602 463,77 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 847 711,28 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych 

kredytów w kwocie 268 875,28 zł, wolnych środków w kwocie 578 836,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 428 836,00 zł, tytułem: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 850 000,00 zł,  

- wolne środki w kwocie 578 836,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 581 124,72 zł, tytułem: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 329 360,00 zł, 

- zaciągniętej pożyczki w kwocie 251 764,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

2. Na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

2 000 000,00 zł. 

2. Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 847 711,28zł.  

3. Na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 581 124,72 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 7274



§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2017 oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Murawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7274


		2017-09-01T13:28:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




